UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio. iij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

laudis. **ps.** Credidi **an.** Si
 res ibant et flebat mittentes
 semina sua. **ps.** In conuertē
 do. **an.** Confortatus est prin
 cipat' eoz: et honorati sūt ami
 ci tui deus. **ps.** Dñe probasti
Hymnus. Exultet celum. **p.**
 Clamauerū. **Sup mag. an.**
 Ecce ego mitto vos sicut oues
 in medio luporum: estote ergo
 prudentes sicut serpētes et sim
 plices sicut columbe. **Nulla**
luffragia nisi concurrat aliud
festum nouēlectionū. De eua
gelistis pater in suis locis.
Leccio. I. Et omnia bti greg.
In nō dicā ueos seruos
 qz seruus nescit quid fa
 ciat dñs eius. Vos autē dixi
 amicos: qz omnia quecūqz au
 diui a patre meo nota feci vo
 bis. que sunt omnia que audi
 uit a patre suo que nota fieri
 uoluit seruis suis ut eos effice
 ret amicos suos nisi gaudia i
 terne charitatis. Nisi illa festa
 supne pñe que nris quotidie
 mentib' p aspiratōne sui amo
 ris imprimit. Dum enī audi
 ta supna celestia amam' ama
 ta iā nouim': qz amor ipse no
 ticia est. Omnia ergo eis no
 ta fecerat: qz a terrenis deside
 rijs immutati amoris summi
 facibus ardebant. **L. Lecō ij.**
Istos uero amicos dei aspe
 xerat ppheta cū dicebat. Si
 bi autē nimis honorificati sūt

amici tui deus. Amicus enī
 quasi animi custos uocat. qz
 ergo psalmista pserit electos
 dei a mundi huius amore le
 paratos: custodire in manda
 tis celestib' uoluntate dei mē
 ratus est amicos domini di
 cens. Sibi autē nimis honori
 ficati sunt amici tui de'. Et
 tanqz si ab eo protin' causas
 honoris tanti nobis insinua
 ri quereremus ilico adiungit:
 Nimis confortatus est prin
 cipatus eorum. **L. Lecō iij.**
Ecce electi dei carne domat
 spm̄ roborat: demonib' impe
 rant: uirtutib' choruscant: pre
 sentia despiciūt: eterna patriā
 cū uoce moribusqz predicatōne
 etiā moriēdo diligūt: atqz ad
 illā p tormēta ptingūt occidit
 pñt et flecti nequeūt. Nimis
 confortatus est principatus eoz
 nuz. In ista ipa passione qua
 ceciderūt in mortem carnis ui
 dete qstū fuerat culmē mēris
 Unde hoc nisi qz confortat
 est principatus eoz. Sz si ma
 gni forsitā pauci sūt subiūti.
 Dinumerabo eos et sup arenā
 multiplicabūtur. **L. Lecō iij.**
Totū mōm fratres aspiciē
 martyrib' plenus est. Sz pe
 ne tot qui uideamus non su
 mus quot ueritatis testes ba
 bemus. Deo ḡ numerabiles
 nobis sup arenam multipli

cati sunt qui quanti sunt a nobis
comprehendi non possunt. Sed quis
quis ad hanc pervenit dignitatem
ut amicus vocetur dei seipsum se
aspiciat. Dona autem que preceperit
super semibilibus suis meritis tribu
at ne ad inimicitias erumpat.

Tu autem domine nostri mi.
Unde et subdit Lectio quinta

Non vos me elegistis sed ego
elegi vos et posui vos ut eatis
et fructum afferatis. Posui ad
gratiam plantavi ut eatis volen
do fructum afferatis operando.

Estis volendo dicitur quod velle
aliquid facere iam merito ire est.

Qualis vero fructum afferre de
beat subditur. Et fructus ve
ster maneat. Dicitur quod secundum pre
sens secundum laboramus vix usque
ad mortem sufficit. Dicitur namque
interueniens fructus nostri laboris
abscindit. Quod vero pro eterna
vita agitur etiam post mortem ser
uat. et tunc apparere incipit cum
laborum carnalium fructus cepe
runt non videri. Ibi ergo illa re
tributio inchoatur ubi ista ter
minat.

Quisquis Lectio vi. miam. **L.**

igitur iam eterna cognouit apud
eius animam temporales fructus vile
scunt. Tales fructus operemur
quod cum mors cuncta interimat ip
si exordium a morte sumant. Nam
quod a morte incipiat fructus di
testatur propheta quod dicit. Tu de
derit dilectis suis somnum hec
est hereditas domini. Omnis qui

dormit in morte perdit heredita
tem. sed cum dederit dilectis suis
somnia hec est hereditas dei.
Quia electi dei postquam puen
erint ad mortem tunc inueniunt he
reditatem. Tu autem domine
nostri mi. **Secundum mattheum.**

In illo tempore: Dixit sy
mon petrus ad iesum.

Ecce nos reliquimus omnia
et secuti sumus te: quid erit
nobis. Et reliqua. **Oratio**

huius hyeronimi presbiteri. B. ead. l.

In superiori loco huius euangelii
ce lectoris quam audistis: dominus et
saluator noster diuitias mundi dilige
ntes difficile regnum celorum
posse intrare docebat: ideo pe
trus fiducialiter respondit di
cens. Ecce nos reliquimus om
nia et secuti sumus te: quid er
go erit nobis. Grandis fidu
cia. Petrus piscator erat: di
ues non fuerat: cibos manu et
arte querebat: et tamen loqui
tur confidenter: reliquimus om
nia. Et quia non sufficit tan
tum relinquere iungit quod per
fectum est. Et secuti sumus te
Fecimus quod iussisti: quid
ergo dabis nobis premium. Iesus
autem dixit illis: Amen dico
vobis quod vos qui secuti estis
me in regeneratione cum sede
rit filius hominis in sede ma
iestatis sue sedebitis super se
des duodecim iudicantes du
odecim tribus israel. Tu autem
hic